2017 年 9 月 25 日

会員館・加盟館・会員 各位

2017 年度 日本医学図書館協会近畿地区会

日本薬学図書館協議会近畿・中四国・九州地区協議会

近畿病院図書室協議会 共催シンポジウム実行委員会

2017 年度日本医学図書館協会近畿地区会

日本薬学図書館協議会近畿・中四国・九州地区協議会

        近畿病院図書室協議会共催シンポジウムの開催について（ご案内）

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

このたび、標記３図協共催シンポジウムを下記のとおり開催いたしますので、貴館関係者にご周知な

らびにご参加へのご協力方をよろしくお願い申しあげます。

記

１．テ － マ ： 「教え方」を学ぶ：医学系図書館におけるインストラクショナルデザイン活用

２．日   時  ： ２０１７年 10 月 24 日（火）  １３：3０～１7：００

３．会   場  ： 大阪大学 生命科学図書館 4F ＡＶホール

〒565-0871 大阪府吹田市山田丘 2-3

             http://www.library.osaka-u.ac.jp/seimei/access.php

４．内   容 ： 別紙プログラムのとおり

５．対 象 者 ： 各会員館・加盟館・会員の館員、その他希望者

６．参 加 費 ： 無料

７．定   員 ： ６０名（定員になり次第締切）

８．申 込 先 ： 医図協 神戸大学図書館          土屋 祥子

   e-mail：stsuchiya @opal.kobe-u.ac.jp      FAX  078-382-5319

             薬図協 同志社女子大学図書館      田淵 英孝

 e-mail：tosho-t@dwc.doshisha.ac.jp      FAX   0774-65-8445

病図協 藍野大学中央図書館       増田    徹

e-mail：t-masuda@kanri-u.aino.ac.jp     FAX  072-627-3355

９．申込方法 ： 別紙申込書により、e-mail または Fax で所属協（議）会の上記担当者宛にお申込み

ください。所属協（議）会に該当の無い場合は、医図協宛にお申込みください。

10．申込期限 ： 2017 年 10 月 6 日（金）

１１．認定資格： 日本医学図書館協会認定資格「ヘルスサイエンス情報専門員」のポイントについて

は、JMLA-CE コース、番号【2017-007】（認定ポイント 3）です。